
 

 

 

 

 

Kongresová nabídka 

2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



   

 

Hotel Berg**** se nachází v rekreační oblasti na břehu Máchova jezera v obci Staré Splavy. Hotel nabízí 

romantické ubytování v 21 pokojích a suitách. Přímo v areálu hotelu je lesopark pro venkovní aktivity, 

parkoviště za závorou a další uzavřené elektronicky střežené parkování pro osobní automobily. Free WiFi je 

v celém hotelu 

Kongresový sál a zázemí hotelu je vhodné pro výjezdní zasedání, konference, sympozia, teambuildingy a 

setkání s klienty. Sál je vybaven prezentačními regály, projektorem s pc, ozvučením, flipcharty.  

Salonek Melodie projektorem a ozvučením navazuje na Lobby (do 80 osob). Večer je prostor vhodný pro 

večerní aktivity s tanečním parketem, s barem, krbem, billiardem … 

La Salon je salonek (do 25 osob) pro školení, ale i s možností uspořádání i malých rautů a Coffee breaků.                 

Restaurace je rozdělená na dvě části s kapacitou 80 osob (s La Salonem 105 osob), navazuje na přilehlý 

venkovní prostor k odpočinku s výhledem na jezero. Restaurace nabízí středozemní a italskou gastronomii 

à la carte, hotelové večerní menu a pravidelné sezonní nabídky. Vinotéka tuzemských a evropských vín 

s vybraným archivem. Na baru je výběr pálenek a likérů, nealkoholických nápojů a kávy.  

Wellness na 720 m2 je rozdělen na samostatné části. V privátní části Spa Wellness je vnitřní bazén, 

whirpool, Kneippovy lázně, solární louka, finská sauna Helsinky, biosauna Oslo, solný parní box Salzburg, 

infrasauna a bazénový bar. Prostor navazuje na venkovní odpočinkovou zónu s výhledem na jezero. Část 

Wellness Therapy nabízí možnosti výběru masáží, zábalů, privátní vířivé vany, koupele v regeneračních 

vanách, ale i přístrojové lymfomasáže a oxygenoterapii. Specialitou je Hammam – peeling celého těla na 

předehřáté mramorové desce s hřejivým zábalem. Část Fitness se stroji Kettler a Technogym. 

MOŽNOSTI USPOŘÁDÁNÍ PROSTOR A KONGRESOVÉHO SÁLU (níže vizualizace) 

Označení  
prostor/ kapacita 

Kongresový  
sál 

Lobby 
Bar Melodie 
s tanečním 
parketem 

La Salon 
Restaurace 

„Old“ 
Restaurace 

„New“ 

 

Divadlo 192      

 

Workshop 80/105 80                               
standardní uspořádání 

25 
standardní 
uspořádání 

40   
standardní 
uspořádání 

40   
standardní 
uspořádání 

 

Zasedání 40  12 25   

 

„U“ oboustranné 87      

 

„U“ jednostranné 44      

 

Téčko 50   25   

 

Školení       85   

standardní 

uspořádání 

40     

 

Ženeva 50      

 

Raut  80                              
standardní uspořádání 

25 

standardní 

uspořádání 

80                                        

standardní uspořádání 

 

Ples 120 + 2 x taneční parket    

 

Banket 110 80    

 



  

  

banketové uspořádání pro nejméně 110 stojících hostů  jednací obdélníkové uspořádání pro padesát hostů 

   

 

"T"čkové uspořádání pro padesát hostů + přednášející  "U“čkové uspořádání pro padesát hostů + přednášející 

   

 

"U"čkové uspořádání pro 87 hostů + přednášející   uspořádání pro čtyřicet hostů + přednášející  

   

 

uspořádání Workshop I. pro osmdesát hostů + přednášející   uspořádání Workshop II. pro 87 hostů + přednášející  

    

 

konferenční uspořádání pro 85 hostů + přednášející   konferenční uspořádání pro 192 hostů+ přednášející  

          

 

uspořádání módní přehlídka pro 192 hostů   uspořádání tělocvična 

    



 

PLOCHY A KAPACITY PROSTOR K PRONÁJMU 

La Salon 
Lobby 

Salonek Melodie s barem 
Restaurace Kongresový sál 

Plocha 

(m2) 

Max. 

osob 
Plocha (m2) 

Max. 

osob 
Plocha (m2) 

Max. 

osob 

Plocha 

(m2) 
Max. osob 

45 25 

Lobby 150 40 
Restaurace  

„Old“ 
84 40 

200 
50-192 dle 

uspořádání Salonek 

Melodie s 

barem 

100 40 

Restaurace 

„New“ 
75 40 

La Salon 45 25 

 

CENÍK PRONÁJMY PROSTOR, KONGRESOVÉ SLUŽBY 

Pronájem Kongresového multifunkčního sálu základní varianta školení 85 klientů 
4.500 Kč / 2 hodiny 

8.000 Kč / den 

Pronájem baru Melodie (s tanečním parketem a barem) 
2.000 Kč / 2 hodiny 

6.000 Kč / den 

Pronájem klubového prostoru La Salon 
2.000 Kč / 2 hodiny 

5.000 Kč / den 

Pronájem restaurace – nová část „NEW“ 
2.000 Kč / 2 hodiny 

6.000 Kč/ den 

Pronájem restaurace – část „OLD“                                                                                                          

(pouze při vyloučení ostatních klientů – pronájem celého hotelu) 
8.000 Kč / den 

Projektor stropní (Kongresový sál a salonek Melodie) 700 Kč / den +++ 

Ozvučení, bezdrátový mikrofon 300 Kč / den +++ 

Hotelový technik (asistence, mimo +++ nutné zaškolení a předání a převzetí technikem) 390 Kč / hodina 

Flipchart vč. papíru 300 Kč 

Kongresové služby: kopírování, skenování, bloky, tužky, mikrotužky… ceník recepce 

Notebook k projektoru v kongresovém sále. Wi-Fi.  Parking zdarma 

Pobyt ve SPA WELLNESS 9-19 (sauny 16:30 – 18:30) společně s ostatními hotelovými hosty zdarma 

NEJČASTĚJŠÍ DOPORUČENÉ AKTIVITY 

Pronájem privátní wellness po 19 hodině (poptávka dle počtu osob a času) nabídka 

Plavba na lodi po Máchově jezeře (doporučíme dle velikosti lodi, času, občerstvení, hudba) předáme kontakt 

Půjčovna kol s přistavením na hotel předáme kontakt 

Autodrom Sosnová, škola smyku, motokáry    předáme kontakt 

Návštěva soukromé sklárny   předáme kontakt 

 
 
 
 



  

  

GASTRO NABÍDKA 
 
 

Coffee breaky 
 
Coffe break I. „klasik“         130 Kč/osoba 
Voda stolní a perlivá voda, káva, toast (máslo, šunka, sýr) 
Coffe break II. „frech“         170 Kč/osoba 
Voda stolní a perlivá voda, káva, ovoce, croissant 
Coffe break III. „gurmán“         280 Kč/osoba 
Voda stolní a perlivá voda, džus, káva, croissant, pečivo prosciutto crudo a caprese 
Domácí bageta „berg“                80 Kč/kus   
Na výlety do přírody Vám připravíme bagetu plněnou máslem, sýrem, šunkou a salátem (majonéza) 
Snídaně formou bufetu „navíc“ formou bufetu při časném ranním příjezdu   290 Kč/osob

    

 
 

Servírovaný oběd  (výběr jedné varianty Oběd 1-5 a počty jednotlivých hlavních chodů před zahájením akce) 

 
Oběd  I.          290 Kč /osoba 
Polévka   Drůbeží vývar s nudlemi a knedlíčky 
Hlavní chod   Kuřecí řízek a vařený brambor  

nebo  
Špagety Bolognese   

    
 
Oběd  II.           350 Kč /osoba 
Předkrm  Malý míchaný salát 
Polévka    Česnečka s krutony 
Hlavní chod  Guláš Berg, bramborové rösti  

nebo  
Milánské špagety s kuřecím masem 

Dezert   Domácí štrúdl Berg       

    
 
Oběd  III.          390 Kč /osoba 
Předkrm  Malý míchaný salát 
Polévka    Čočková s uzeninou 
Hlavní chod  Kuřecí grilovaný plátek, šťouchaný brambor, grilovaná zelenina  

nebo  
Gnocchi se  sýrovo-slanonovou omáčka 

Dezert   Lívanečky Berg s hrušovým dipem, karamelem a šlehačkou  

    
 
Oběd  IV.          450 Kč /osoba 
Předkrm  Malý salát s tuňákem 
Polévka    Zelňačka s uzeninou  
Hlavní chod Pomalu tažená krkovička na pivu, červené zelí, šťouchaný brambor 

nebo  
Vepřová panenka, houbová omáčka, grilovanou zeleninou 

Dezert   Domácí žemlovka se šlehačkou 

    
 
Oběd  V.          490 Kč /osoba 
Předkrm  Malý salát Ceasar s kuřecím masem 
Polévka    Dýňová krémová s kurbis olejem 
Hlavní chod  Hovězí líčka, bramborové pyré  

nebo  
Losos na grilu, vařený brambor, sýrová omáčka 

Dezert   Limón sorbet 
 



 

Večeře formou švédského stolu     
 
Večeře I. rautová    (300 g masa na osobu)    540 Kč /osoba 

-  Zeleninový salát, zálivkové oleje, Caprese 
- Kuřecí stripsy a vepřové mini řízečky. Hovězí guláš Berg, 
- Pečené brambory z naší pece, chléb 
- Domácí štrúdl Berg 

 

    
 
Večeře II. rautová   (350 g masa na osobu)    590 Kč /osoba 

-  Grilovaná zelenina, Caprese 
- Bavorské klobásky, kuřecí grilované steaky, vepřová krkovička, šťáva z výpeku 
- Pečené brambory z naší pece, chléb, domácí tatarská omáčka 
- Domácí štrůdl Berg 

 

    
 
Večeře III. „rautová“    (400 g masa na osobu)    650 Kč /osoba 

- Zeleninový salát, zálivkové oleje, Caprese 
- Bavorské klobásky, vepřová žebírka, kuřecí pikantní paličky, šťáva z výpeku 
- Pečené brambory z naší pece, chléb domácí tatarská omáčka 
- Sýrová nabídka 

 

    
 
Večeře IV. „rautová“    (450 g masa na osobu)    690 Kč /osoba 

- Zeleninový salát, zálivkové oleje, Caprese 
- Vepřová žebírka, hovězí nudličky s paprikou a cibulí, pikantní bůčková roláda s chilli, šťáva z výpeku 
- Domácí bramborová kaše, pečené brambory z naší pecenáš chléb 

    
 

Jednotlivé rauty lze po předchozí objednávce doplnit o polévky, krevety na bílém víně, pikantní kachní játra, 

kachní prsa na červeném zelí, steaky z tuňáka, steaky hovězí, tataráčky hovězí i z losos.



 

 

 

 

 

 

 


